9

	В администрацию Верхнесалдинского городского округа
от__________________________________
____________________________________
Юридический адрес: _________________
____________________________________
Почтовый адрес: __________________
____________________________________
ИНН: ____________________________
___________________________________
Телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию (ненужное зачеркнуть) объекта индивидуального жилищного строительства: __________________________________________________________________
                              (указать наименование в соответствии с проектной документацией)
____________________________________________________________________________________________________________________________________ на земельном участке площадью ______________ кв.м с кадастровым номером ___________________________.

Правоустанавливающим документом на земельном участке является:
__________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
Градостроительный план земельного участка
№ ____________________________      утвержден ______________________.
                                                                                                                    (дата утверждения)

Сведения о проекте планировки и проекте межевания территории__________________________________________________________________________________________________________________________

	Основные технико-экономические показатели проектируемого объекта
для индивидуальных жилых домов:

	площадь застройки (кв.м.)

	количество наземных этажей

	количество подземных этажей

	общая площадь (кв.м.)

	жилая площадь (кв.м.)

	высота (м.)

	строительный объем (куб.м.),
в том числе подземной части

         Обязуюсь обо всех изменениях сведений, приведенных в настоящем заявлении, сообщать в отдел архитектуры и градостроительства администрации Верхнесалдинского городского округа в недельный срок со дня официального установления таких изменений.

С обработкой моих персональных данных в целях выдачи разрешения на строительство согласен.
Отзыв согласия на обработку моих персональных данных осуществляется на основании моего заявления.

Заказчик                                                (застройщик)
      _____________________________________________________________________________

Приложение:

1. Схема планировочной организации земельного участка на 1 л. в 1 экз.
2. ___________________________________ на ____ л. в 1 экз.*
3. ___________________________________ на ____ л. в 1 экз.*

________________________________

___________
(подпись)

________________
(расшифровка подписи)

* Указываются документы, представляемые по собственной инициативе заявителя.»

[bookmark: _GoBack]Форма
заявления о выдаче разрешения на строительство (реконструкцию) линейного объекта

	В администрацию Верхнесалдинского городского округа____________________
____________________________________
____________________________________
Юридический адрес: _________________
____________________________________
Почтовый адрес: _____________________
____________________________________
ИНН(4): ____________________________
___________________________________
Телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию (ненужное зачеркнуть) линейного объекта: __________________________________________________________________
                              (указать наименование в соответствии с проектной документацией)
____________________________________________________________________________________________________________________________________ на земельном участке площадью ______________ кв.м с кадастровым номером ___________________________.

Правоустанавливающим документом на земельном участке является:
__________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
Градостроительный план земельного участка
№ ____________________________      утвержден ______________________.
(дата утверждения)

Сведения о проекте планировки и проекте межевания территории__________________________________________________________________________________________________________________________

Основные технико-экономические показатели проектируемого объекта линейных объектов
(указать в соответствии с видом линейного объекта):

	категория: (класс)

	мощность (пропускная способность, грузооборот, интенсивность движения)

	тип (КЛ, ВЛ, КВЛ), уровень напряжения линий электропередачи

	диаметр

	протяженность

	ширина земляного полотна

	ширина проезжей части

	конструкция дорожной одежды

	наличие искусственных сооружений

	площадь транспортных развязок

	длина мостового перехода

	габариты моста

	перечень конструктивных элементов,
оказывающих влияние на безопасность

         Обязуюсь обо всех изменениях сведений, приведенных в настоящем заявлении, сообщать в отдел архитектуры и градостроительства администрации Верхнесалдинского городского округа в недельный срок со дня официального установления таких изменений.

С обработкой моих персональных данных в целях выдачи разрешения на строительство согласен.
Отзыв согласия на обработку моих персональных данных осуществляется на основании моего заявления.

Заказчик                                                (застройщик)
      _____________________________________________________________________________

Приложение:

1. Схема планировочной организации земельного участка на 1 л. в 1 экз.
2. ___________________________________ на ____ л. в 1 экз.*
3. ___________________________________ на ____ л. в 1 экз.*

________________________________

___________
(подпись)

________________
(расшифровка подписи)

* Указываются документы, представляемые по собственной инициативе заявителя.»

Форма
заявления о выдаче разрешения на строительство (реконструкцию) объекта производственного назначения, объекта соцкультбыта, многоквартирного жилого дома

	В администрацию Верхнесалдинского городского округа____________________
от_________________________________
___________________________________
Юридический адрес: _________________
___________________________________
Почтовый адрес: __      ________________
____________________________________
ИНН: ______________________________
___________________________________
Телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию (ненужное зачеркнуть) объекта производственного назначения, объекта соцкультбыта, многоквартирного жилого дома: __________________________________________________________________
                              (указать наименование в соответствии с проектной документацией)
____________________________________________________________________________________________________________________________________ на земельном участке площадью ______________ кв.м с кадастровым номером ___________________________.

Правоустанавливающим документом на земельном участке является:
__________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
Градостроительный план земельного участка
№ _________________________________________________      утвержден __________________________________________________________________
(дата утверждения)

Сведения о проекте планировки и проекте межевания территории__________________________________________________________________________________________________________________________

1. Основные технико-экономические показатели проектируемого объекта
для объектов производственного назначения, объектов соцкультбыта:

	общая площадь (кв.м.)

	строительный объем (куб. м.),
в том числе подземной части

	количество этажей

	количество подземных этажей

	количество наземных этажей

	площадь застройки (кв.м.)

	высота здания (м.)

	вместимость (чел.)

	производительность

	производственная площадь (кв.м.)

	пропускная способность

	кол-во рабочих мест

	Сети и системы инженерно-технического обеспечения:

	лифты (шт.)

	эскалаторы (шт.)

	инвалидные подъемники (шт.)

	материалы фундаментов

	материалы стен

	материалы перекрытий

	материалы кровли

	иные показатели

2. Основные технико-экономические показатели проектируемого объекта для многоквартирных жилых домов:

	строительный объем (куб.м.),
в том числе надземной части

	общая площадь здания

	общая площадь нежилых помещений

	общая площадь жилых помещений

	количество этажей,
в том числе подземных

	количество секций

	Сведения о квартирах:
	Число квартир
	Общая
площ.

	Общая
площ., в том числе с учетом лоджий, балконов, веранд и террас

	Жилая
площ.

	всего квартир

	однокомнатных

	двухкомнатных

	трехкомнатных

	четырехкомнатных

	более  чем 4-комнатные

	Сети и системы инженерно-технического обеспечения:

	лифты (шт.)

	эскалаторы (шт.)

	инвалидные подъемники (шт.)

	материалы фундаментов

	материалы стен

	материалы перекрытий

	материалы кровли

	иные показатели

2. Соответствие требованиям энергетической эффективности и требованиям оснащенности приборами учета используемых энергетических ресурсов:

	класс эффективности здания

	удельный расход тепловой энергии на 1 кв. м. площади (квт*ч/м2)

	материалы утепления наружных ограждающих конструкций

	заполнение световых проемов

         Обязуюсь обо всех изменениях сведений, приведенных в настоящем заявлении, сообщать в отдел архитектуры и градостроительства администрации Верхнесалдинского городского округа в недельный срок со дня официального установления таких изменений.

С обработкой моих персональных данных в целях выдачи разрешения на строительство согласен.
Отзыв согласия на обработку моих персональных данных осуществляется на основании моего заявления.

Заказчик                                                (застройщик)
      _____________________________________________________________________________

Приложение:

1. Схема планировочной организации земельного участка на 1 л. в 1 экз.
2. ___________________________________ на ____ л. в 1 экз.*
3. ___________________________________ на ____ л. в 1 экз.*

________________________________

___________
(подпись)

________________
(расшифровка подписи)

* Указываются документы, представляемые по собственной инициативе заявителя.»